关于做好公共租赁住房租赁意向调查的通知
校属各单位、各部门、校各教职工：
学校公共租赁住房（简称公租房）计划于今年交付使用，为充分做好学校公租房的配租工作，学校决定将公租房首先用于解决符合住房保障条件职工的住房困难，其次用于学校高层次人才建设，在解决前两方面需求后再用于职工临时住房过渡（过渡住房明确租住期限并按市场价格收取租金）。为了切实了解学校职工的住房需求，合理统筹好学校公租房配租使用，现对学校公租房租住意向进行调查。
学校公租房的房源涉及两个校区和不同的面积，请有租住学校公租房需求的教职工认真阅读“填表须知”后填报《江西科技师范大学公租房配租意向调查表》（必须职工本人填写和签名）。《调查表》于    5月5日前统一交所在部门汇总，各部门、各单位按《公租房配租意向调查汇总表》的要求汇总后将《调查表》和《汇总表》于5月6日前一并报学校工会，同时将《汇总表》的电子表格发给工会朱丽萍老师的OA邮箱。《汇总表》严格按要求录入，不得更改表格格式，电子表格应与报送的纸质表格一致。
附：《江西科技师范大学公租房配租意向调查表》
                              江西科技师范大学
公共租赁住房配租工作领导小组 办公室
            2019年4月 26日
江西科技师范大学公租房配租意向调查表
填表人姓名：

家庭人数：             ；   联系电话：

所在部门、单位：                                         ；

职务/职称：                      ； 学历：                 ；
是否学校双职工：

 □否
□是   配偶姓名 ：               ；部门                 ：
意向租住的校区：
 □枫林校区      □红角洲校区        □不限
意向租住的面积（枫林校区只有60㎡）：
 □40㎡        □60㎡          □80㎡
填表人签名：
                                     日期：
填表须知：
本表为2019年度公租房配租的决策参考，请认真填写。
2015年和2016年已预分配了公租房（保障性住房和人才过渡住房）的职工不需要填报本调查表。
组成家庭的成员只能是配偶及未婚子女; 未婚职工可单独成为一个家庭。
学校的公有住房，每个职工家庭仅限租住一套。“意向租住的面积”可多选。
符合住房保障条件承租价格为9元/平方米，不符合住房保障条件的过渡住房按市场价格承租（不低于10元/平方米，市场租金价格可根据市场评估情况每两年调整一次），以上价格不含物业管理费。